
UCHWAŁA NR XLVI/262/2023 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/255/2022 Rady Gminy Karczmiska z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 32 028 072,60 zł zwiększa się o kwotę 
49 639,92 zł - do wysokości 32 077 712,52 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 23 860 837,05 zł zwiększa się o kwotę 49 639,92 zł – do wysokości 
23 910 476,97 zł, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości 2 195 726,00  zł zwiększa się o kwotę 29 083,92 zł do – do wysokości 
2 224 809,92 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 36 580 087,10 zł zmniejsza się o kwotę 
11 810,50 zł i zwiększa się o kwotę 145 375,23 zł – do wysokości 36 713 651,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23 632 773,83 zł zmniejsza się o kwotę 11 810,50 zł i zwiększa się o kwotę 
145 375,23 zł – do wysokości 23 766 338,56 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w wysokości 
2 195 726,00 zł zwiększa się o kwotę 29 083,92 zł do – do wysokości 2 224 809,92 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3. – określoną kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 4 552 014,50 zł zwiększa się 
o kwotę 83 924,81 zł – do wysokości 4 635 939,31 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej w 
kwocie 133 904,63 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8  
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 
kwocie 4 502 034,68 zł. 

4. W § 4 – określoną łączną kwotę: 

1) planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5 387 014,50 zł zwiększa się o kwotę 83 924,81 zł – 
do wysokości 5 470 939,31 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 7 „Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2023 r.” 
wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 9 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 
2023 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Nowaczek 
 

Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/262/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 1



Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 2



Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 3



Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 278 955,49 278 955,49 249 700,00 16 493,00 233 207,00 29 255,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 955,49 278 955,49 249 700,00 16 493,00 233 207,00 29 255,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 253 677,48 240 197,80 240 197,80 0,00 240 197,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 375,00 19 375,00 19 375,00 0,00 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 052,48 259 572,80 259 572,80 0,00 259 572,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 231 877,48 218 397,80 218 397,80 0,00 218 397,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 375,00 19 375,00 19 375,00 0,00 19 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 252,48 237 772,80 237 772,80 0,00 237 772,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 479,68 13 479,68 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 635 047,42 3 575 352,42 3 399 552,42 2 789 334,06 610 218,36 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 59 695,00 59 695,00 59 695,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 806,50 11 806,50 11 806,50 0,00 11 806,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 635 853,92 3 576 158,92 3 400 358,92 2 789 334,06 611 024,86 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 59 695,00 59 695,00 59 695,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 071 076,09 3 071 076,09 3 067 576,09 2 546 729,23 520 846,86 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,00 131,00 131,00 0,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 071 207,09 3 071 207,09 3 067 707,09 2 546 729,23 520 977,86 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 35 675,50 35 675,50 35 675,50 0,00 35 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 675,50 11 675,50 11 675,50 0,00 11 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 351,00 36 351,00 36 351,00 0,00 36 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 025 004,04 9 025 004,04 8 691 476,04 6 790 250,19 1 901 225,85 0,00 304 839,43 28 688,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 974,81 84 974,81 47 985,07 39 552,76 8 432,31 0,00 0,00 36 989,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 109 978,85 9 109 978,85 8 739 461,11 6 829 802,95 1 909 658,16 0,00 304 839,43 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 619 255,58 4 619 255,58 4 389 177,65 3 858 778,02 530 399,63 0,00 201 389,36 28 688,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 042,50 66 042,50 29 052,76 28 152,76 900,00 0,00 0,00 36 989,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 685 298,08 4 685 298,08 4 418 230,41 3 886 930,78 531 299,63 0,00 201 389,36 65 678,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/262/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 514 425,69 2 514 425,69 2 447 811,78 2 187 345,20 260 466,58 0,00 66 613,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 550,00 11 550,00 11 550,00 11 400,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 525 975,69 2 525 975,69 2 459 361,78 2 198 745,20 260 616,58 0,00 66 613,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 430 175,48 430 175,48 429 175,48 31 402,48 397 773,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 332,31 6 332,31 6 332,31 0,00 6 332,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 507,79 436 507,79 435 507,79 31 402,48 404 105,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 101 195,31 101 195,31 101 195,31 0,00 101 195,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 245,31 102 245,31 102 245,31 0,00 102 245,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 322 597,01 1 322 597,01 1 320 347,01 1 017 673,00 302 674,01 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 322 597,01 1 322 597,01 1 320 347,01 1 017 538,00 302 809,01 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 125 112,00 1 125 112,00 1 123 612,00 947 684,00 175 928,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135,00 -135,00 -135,00 -135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 112,00 1 125 112,00 1 123 612,00 947 549,00 176 063,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 440 844,44 1 430 844,44 1 430 544,44 123 465,10 1 307 079,34 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -675,50 -675,50 -675,50 0,00 -675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 440 168,94 1 430 168,94 1 429 868,94 123 465,10 1 306 403,84 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 21 675,50 21 675,50 21 675,50 0,00 21 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -675,50 -675,50 -675,50 0,00 -675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 34 105 405,61 21 158 092,34 18 823 264,34 11 741 840,01 7 081 424,33 991 000,00 865 139,43 28 688,57 0,00 450 000,00 12 947 313,27 12 947 313,27 1 030 059,96 0,00 0,00

zmniejszenie -11 810,50 -11 810,50 -11 810,50 -135,00 -11 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 291,31 116 291,31 79 301,57 39 552,76 39 748,81 0,00 0,00 36 989,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 209 886,42 21 262 573,15 18 890 755,41 11 781 257,77 7 109 497,64 991 000,00 865 139,43 65 678,31 0,00 450 000,00 12 947 313,27 12 947 313,27 1 030 059,96 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 81 001,00 81 001,00 81 001,00 81 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,92 13,92 13,92 0,00 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 014,92 81 014,92 81 014,92 81 001,00 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,92 13,92 13,92 0,00 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,92 13,92 13,92 0,00 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 070,00 29 070,00 570,00 0,00 570,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 195 726,00 2 195 726,00 260 774,00 239 039,96 21 734,04 0,00 1 934 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 083,92 29 083,92 583,92 0,00 583,92 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 809,92 2 224 809,92 261 357,92 239 039,96 22 317,96 0,00 1 963 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/262/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 1



Wydatki na programy bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł
zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 688,57 36 989,74 65 678,31

80101 Szkoły podstawowe 28 688,57 36 989,74 65 678,31

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 515,70 0,00 515,70

Erasmus "Sdg - able Schools" 515,70 0,00 515,70

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 0,00 73,50

Erasmus "Sdg - able Schools" 73,50 0,00 73,50

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

Erasmus "Sdg - able Schools" 3 000,00 0,00 3 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 999,37 6 989,74 8 989,11

Erasmus "Sdg - able Schools" 1 999,37 6 989,74 8 989,11

4301 Zakup usług pozostałych 4 200,00 0,00 4 200,00

Erasmus "Sdg - able Schools" 4 200,00 0,00 4 200,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 18 900,00 30 000,00 48 900,00

Erasmus "Sdg - able Schools" 18 900,00 30 000,00 48 900,00

Razem: 28 688,57 36 989,74 65 678,31

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/262/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 1



Plan wydatków ogółem

bieżące majątkowe 2021

1 2 3 5 6 7 8 9

630 63095 Zakup kosza na odpady komunalne segregowane na placu zabaw. 1 600,00

630 63095 Zakup i montaż fotopułapek z oznakowaniem. 3 653,33

630 63095 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Bielsko. 10 000,00

900 90004 Koszenie placu zabaw. 1 000,00

600 60016
Zad. 259 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chodlik na 

działce 1342 - opracowanie dokumentacji projektowej.
6 000,00

754 75412
Zakup wyposażenia garażu i sprzętu bojowego dla jednostki OSP w 

Chodliku.
3 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Chodlik. 10 118,17

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy na terenie sołectwa. 2 500,00

750 75095 Zakup i montaż tablicy ogłoszeń. 2 000,00

600 60016
Udrożnienie przepustu na drodze gminnej - dz. 206 w m. Głusko Duże 

Kolonia.
2 500,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 20 050,55

600 60016
Utwardzenie płytami ażurowymi działki drogowej nr 676 w m. Głusko 

Duże Kolonia. 
8 000,00

600 60016 Remont cząstkowy drogi gminnej na działce 461 w m. Głusko Duże. 2 500,00

600 60016
Zad. 220 Przebudowa drogi gminnej nr 113421L w miejscowości 

Uściąż - dokumentacja i położenie dywanika asfaltowego.
14 500,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy. 681,70

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem. 2 200,00

5. 700 70005 Górki
Zad. 260 Zakup gruntu pod budowę placu zabaw w miejscowości 

Górki.
13 479,68 13 479,68

6. 600 60016 Jaworce-Mieczysławka Remont dróg gminnych wraz z poboczami na terenie sołectwa. 13 631,71 13 631,71

900 90004 Zakup paliwa do koszenia trawy na placu zabaw w sołectwie. 675,5-675,50

750 75075 Wyposażenie siedziby KGW i zakup strojów ludowych. 11000-11000=0

750 75075
Zakup strojów ludowych służących kultywowaniu tradycji oraz 

złużących promocji gminy.
11 675,50

754 75412 Zakup wyposażenia i umundurowania dla OSP. 9 000,00

900 90015 Zad. 261 Wykonanie oświetlenia na ul. Głębokiej -  projekt. 5 000,00

900 90015 Zad. 262 Wykonanie oświetlenia na odcinku ul. Słonecznej - projekt. 5 000,00

600 60017 Remont dróg polnych na terenie sołectwa. 20 000,00

600 60016
Wznowienie granic działki drogowej nr 1124 w Karczmiskach 

Pierwszych.
5 000,00

600 60016 Remont drogi na działce nr 1124 w Karczmiskach Pierwszych. 10 000,00

600 60017
Zakup gruzu mielonego wraz z rozplantowaniem - remont dróg 

polnych.
10 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 10 000,00

600 60016
Remont nawierzchni parkingu na działce nr 1263/2 w Karczmiskach 

Pierwszych.
10 000,00

750 75075 Zakup namiotu, stołu i ławek dla sołectwa Karczmiska Pierwsze. 5 675,50

600 60016 Remonty i bieżące naprawy dróg w sołectwie. 2 000,00

600 60017
Zakup gruzu mielonego wraz z rozplantowaniem - remont dróg 

polnych.
2 500,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 23 523,55

754 75412 Remont garażu OSP w Noworąblowie. 10 000,00

600 60016
Zad. 263 Zakup działek na poszerzenie drogi na działce 106 w 

miejscowości Noworąblów.
7 736,43

754 75412 Remont poszycia dachowego w strażnicy OSP w Słotwinach. 22 750,00

600 60017 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie sołectwa. 9 530,29

12. 600 60016
Zad. 265 Przebudowa drogi gminnej nr 108040L w miejscowości 

Słotwiny - Czerwone Łąki - przygotowanie dokumentacji.
6 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa. 6 111,44

600 60016

Zad. 266 Przebudowa drogi gminnej nr 113420L w miejscowości 

Uściąż - wykonanie dokumentacji oraz położenie dywanika 

asfaltowego.

23 506,65

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 6 000,00

900 90004 Koszenie trawy na placu zabaw. 500,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy. 500,00

14. 600 60016 Uściąż Kolonia Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem - remont dróg gminnych. 12 719,55 12 719,55

600 60016
Prace geodezyjne i ziemne z wyznaczeniem drogi w miejscowości 

Wolica.
5 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drodze tzw. Żużlówce. 8 000,00

600 60016 Zad. 210 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica (Żużlówka). 6 070,20

754 75412 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wolicy. 1 200,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drodze tzw. Żużlówce. 7 400,00

600 60016 Koszenie poboczy i rowów przy drodze asfaltowej. 2 500,00

600 60017 Prace geodezyjne i równanie drogi do lasu tzw. Przydatniej. 5 500,00

600 60016 Zad. 210 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica (Żużlówka). 3 000,00

754 75412 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Wolicy. 2 883,71

600 60017 Remont dróg dojazdowych do pól w miejscowości Wymysłów. 15 000,00

700 70005 Zakup kosy spalinowej. 3 000,00

754 75412 Wymiana drzwi zewnętrznych do budynku remizy OSP Wymysłów. 1 814,12

900 90004 Utrzymanie i koszenie placu zabaw. 1 400,00

600 60016 Zakup tłucznia z rozsypaniem -  remont dróg gminnych. 23 329,64

900 90004 Koszenie terenów zielonych - koszenie na działce 298/2 -plac zabaw. 1 000,00

630 63095 Zakup stolika do gry w szachy na działkę 298/2 - plac zabaw. 3 900,00

600 60016 Zakup tłucznia z rozsypaniem - remont dróg gminnych. 9 289,14

OGÓŁEM 362 137,90 90 292,96 452 430,86

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 r.

19. Zagajdzie 14 189,14

17. Wymysłów 19 814,12

18. Zaborze 24 729,64

15. Wolica 20 270,20

Wolica Kolonia 21 283,71

11. Słotwiny 32 280,29

Słotwiny-Czerwone Łąki 12 111,44

13.
Uściąż 30 506,65

9.
Karczmiska Pierwsze 

Kolonia
28 023,55

10. Noworąblów 17 736,43

7. Karczmiska Drugie 50 675,50

8. Karczmiska Pierwsze 50 675,50

3. Głusko Duże i Kolonia 37 550,55

4. Głusko Małe 17 381,70

1. Bielsko 15 253,33

2. Chodlik 20 118,17

Plan wydatków
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/262/2023

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Id: FF64E7C1-FCF3-456C-BA5B-9DBA623D6FE7. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 6

		2023-01-17T13:05:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




